ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

МБОУ СОШ с.Победино

17.03.2023 г.

Присутствовало:  5  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Анализ соблюдения государственными гражданскими служащими МБОУ СОШ
с.Победино требований к служебному поведению и требований об урегулировании
конфликта интересов по результатам представления сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера.

ВЫСТУПИЛИ:

Романихина И.И. – председатель комиссии, довела до членов комиссии информацию, что
государственные гражданские служащие Сахалинской области  ежегодно представляют
представителю нанимателя сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не
позднее 30 апреля года, следующего за отчетным годом.

Справки о доходах предоставляет в управление образование только директор
школы.

РЕШИЛИ:

1.Информацию принять к сведению.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии: И.И. Романихина
Заместитель председателя: Полякова С.А.
Члены комиссии:
Шахнюк О.В.
Соболева С.Е.